
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo: 029-A/18 
 

 
Smluvní strany:  
 
Objednatel:  Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
sídlo:   Národní 1009/3, Praha, PSČ 110 00  
zastoupené:  , ředitel 
IČO   60457856 
DIČ   CZ60457856 
bankovní spojení:  
č. ú.:    
 
Odpovědný zástupce ve věcech technických a převzetí díla:  
zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy  
 
 
a 
 
 
Zhotovitel:   Dřevovýroba Podzimek s.r.o. 
sídlo:   Váňovská 528, 589 16 Třešť 
zastoupené:  jednatelem společnosti  
IČO:   26303060 
DIČ:   CZ26303060 
bankovní spojení:  
č. ú.:    
 
Odpovědný zástupce ve věcech smluvních, technických a předání díla:  

, ředitel společnosti, tel.:  , e-mail: 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 42813, dne 06. 11. 2002 

 
 

(dále jen „Zhotovitel“)  
 
uzavřely v souladu s ustanovením § 222 z č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění a v návaznosti na ust. § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 029- A/18  
(dále jen jako „Dodatek č. 1“) 

 
I.  

Úvodní ustanovení 
 
Smluvní strany uzavřely dne 11.07.2018 Smlouvu o dílo č. 029-A/18 (dále jen „ Smlouva“), jejímž 
předmětem bylo zhotovit pro objednatele dílo s názvem „Výměna dřevěné podlahy v místnosti 
č. 114“.“ nacházející se v budově na adrese Národní 1009/3, 110 00 Praha 1. 
 

1. Předmět díla byl dále specifikován shora uvedenou Smlouvou, včetně přílohy č. 1, která byla 
její nedílnou součástí. 

 
2. S ohledem na skutečnost, že se v průběhu plnění předmětu díla vyskytly zásadní okolnosti 

technického rázu, které zadavatel nemohl ani s vynaložením veškeré náležité péče 
předvídat, a to prodleva s plněním smluvních povinností 3. osoby, která je povinna vyhotovit 



dílo, bez jehož dokončení, není možné zadavatelem zahájit plnění dle této smlouvy., byly 
zcela naplněny zákonné podmínky pro možnost sjednat změnu závazku, plynoucího 
z původně uzavřené Smlouvy. 
 

II.  
Předmět Dodatku č. 1 

 
 

Mění se: čl. 3 Smlouvy, označený jako Doba plnění, a to jeho odst. 3.1. takto: 
 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. 1 této smlouvy, jehož bližší specifikace 
je obsažena v Příloze č. 1 Smlouvy, ve dvou etapách takto: 

 
I. etapa:  
Zahájení díla:  24.08.2018  
Dokončení díla: 07.09.2018  

 
II. etapa:  
Zahájení díla:   09.10.2018 
Dokončení díla: 16.10.2018 

 
Ustanovení odst. 3.2. se použije přiměřeně s ohledem na změnu termínu I. a II. etapy 

 
III.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a bez jakékoliv změny 
 

2. Smluvní strany jsou si vědomy, že Dodatek č. 1, jako nedílná součást Smlouvy, podléhá 
povinnosti zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv) a s uveřejněním Dodatku č. 1 ke Smlouvě výslovně 
souhlasí. 

 
3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku č. 1, prostřednictvím 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se tímto zavazuje 
Objednatel. 
 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

 
V Praze dne 15.08.2018     V Třešťi dne 17.08.2018 
 
 
 
Za objednatele       Za zhotovitele  
 
 
 
 
..............................................................  ......................................................... 

, ředitel  
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  ředitel 




